
1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist 1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Polo natatorio Tivoli, 22/10/2023

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 19/10/2023 13:21:13

50 DORSO - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSSETTI AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 59''90

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 12 59''10

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 59''00

CIOCIONI AURORA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 55''00

PATARINO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 12 54''60

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 12 53''90

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 53''60

PAGLIACCIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 12 50''00

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 50''00

COLLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 49''70

CIVELLO MICHELA LUCIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 49''50

SCHIAVONI RACHELE ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 12 48''00

MOCCIOLA MELISSA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 45''00

PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 12 45''00

ROMERO ZHURI REGGINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 43''50

SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 43''10

50 DORSO - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIOVANNETTI LUCA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 S.T.

TAGLIAFERRI FRANCESCO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 12 1'00''00

SAVINA MATTIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 1'00''00

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 48''60
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MAURIZI GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 47''00

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 12 45''70

CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 12 45''40

FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 45''00

GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 12 44''50

FARMAZON NICOLAS ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 12 44''00

FRANCISCI LORENZO ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 44''00

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 12 42''10

FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 41''40

50 STILE LIBERO - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 12 S.T.

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 S.T.

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 12 1'00''00

CIAMACCO ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 1'00''00

PENTA GAIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 12 1'00''00

ROSSETTI AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 53''30

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 51''90

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 12 51''30

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 12 50''00

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 50''00

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 49''80

COLLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 49''30

CARPINETO GIULIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 49''00

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 12 47''00

PULICARI MARISOL SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 47''00

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 46''40

DERVISHI LIRIYE ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 46''00

TORTORELLI CLAUDIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 12 45''00

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 44''00

DE MARINO DE PORZI SOFIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 44''00

PATARINO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 12 43''80

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 12 43''50
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CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 43''00

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 42''00

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 42''00

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 41''90

OGNIBENE GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 12 41''70

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 41''50

SCHIAVONI RACHELE ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 12 41''00

SALA YUKI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 40''50

PAGLIACCIA LICIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 12 40''00

CIVELLO MICHELA LUCIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 39''90

PICCINNO SVEVA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 12 38''00

MOCCIOLA MELISSA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 37''00

MASSOLI VITTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 36''00

MELE ELSA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 35''00

50 STILE LIBERO - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIOVANNETTI LUCA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 S.T.

TIMONE FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 12 1'10''00

SAVINA MATTIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 58''00

MUGGEO SAMUELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 12 50''00

IACOPONI STEFANO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 12 47''00

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 46''50

PRAINO EMANUELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - UNDER 12 44''60

MAURIZI GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 44''00

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 43''40

FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 41''70

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 41''60

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 12 39''90

SALVATI ZENO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 39''00

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 12 38''50

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 38''50

FARMAZON NICOLAS ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 12 38''00

GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 12 37''90
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LESAJ KRISTIAN ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 12 37''00

FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 36''10

FRANCISCI LORENZO ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 36''00

SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 35''90

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 12 35''30

CAPULLI DAMIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 34''00

50 RANA - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIAMACCO ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 1'15''00

PENTA GAIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 12 1'15''00

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 1'05''00

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 12 58''00

CARPINETO GIULIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 58''00

PULICARI MARISOL SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 57''00

DE MARINO DE PORZI SOFIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 12 57''00

GENTILI STELLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 56''90

NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 55''40

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 55''00

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 55''00

DERVISHI LIRIYE ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 54''00

TORTORELLI CLAUDIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 12 54''00

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 52''00

ROMERO ZHURI REGGINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 51''20

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 50''70

PICCINNO SVEVA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 12 50''00

SALA YUKI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 50''00

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 12 50''00

MELE ELSA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 12 49''00

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 48''00

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 48''00
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50 RANA - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MUGGEO SAMUELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2012 - UNDER 12 1'05''00

TAGLIAFERRI FRANCESCO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 12 1'00''00

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 55''00

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 12 55''00

FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 53''00

PRAINO EMANUELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - UNDER 12 52''00

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 12 50''60

SALVATI ZENO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 50''00

FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 49''60

CAPULLI DAMIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 46''00

25 FARFALLA - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 12 55''00

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 12 33''90

ROSSETTI AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 27''00

PAGLIACCIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 12 26''00

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 12 25''00

OGNIBENE GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 12 24''90

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 24''40

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 12 21''70

NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 21''20

SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 19''60

GENTILI STELLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 19''00

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 12 18''90

MASSOLI VITTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 18''00

25 FARFALLA - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TIMONE FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 12 30''00

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 12 25''00
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BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 24''80

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 23''60

CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 12 19''30

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 19''00

FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 18''20

LESAJ KRISTIAN ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 12 18''00

CAPULLI DAMIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 12 17''70

SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 12 17''60

25 DORSO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AMICIZIA GIORGIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 45''00

DE ROSA IRENE A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 36''00

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 35''70

SARLI LAUDICINA VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 35''00

DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 30''00

CORNETTA ELEONORA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 30''00

CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 30''00

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 29''30

DERVISHI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 28''00

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 27''50

BARTOLI GIOIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 27''00

NOUR LEILA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 26''50

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 26''30

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 25''70

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 25''60

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 21''00

CRUCIANI NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 01''00

IORI GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 01''00
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25 DORSO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CACIONI LEONARDO A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 35''00

MAIALETTI BARI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 35''00

GRANCI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 35''00

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 29''00

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 28''10

LOMONACO MARCELLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 27''30

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 26''40

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 24''10

FRATINI MARIO PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2015 - UNDER 9 24''10

COLOMBO GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 23''80

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 23''40

FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 01''00

25 DORSO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CHIOFI ARIANNA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 45''00

GAMBINO GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 34''00

SALVATORI AURORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 33''00

PATRIZI SARA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 33''00

MET-HASANI EMMA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 33''00

PIERETTI ELEONORA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 28''50

ROVECCHIO SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 28''00

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 10 26''10

RAPONI GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 25''00

LUPERTO VIOLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 24''00

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 24''00

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 24''00
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25 DORSO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PUNGA MAXIM A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 35''00

LAMARUCCIOLA SAMUEL A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 30''00

PIETROBONO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

BINZARU ALESSIO PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2014 - UNDER 10 30''00

FIORI NICOLAS PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2014 - UNDER 10 30''00

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 27''40

DUMEA FILIPPO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 27''00

CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 26''90

BAVARO GIORGIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 25''00

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 24''90

CIMINI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 24''20

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 23''40

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 21''80

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AMICIZIA GIORGIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 43''00

DE ROSA IRENE A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 42''00

SARLI LAUDICINA VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 35''00

CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 35''00

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 32''70

DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 30''00

COPPOLA SOPHIE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''00

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 28''20

DERVISHI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 27''00

BERNARDI CLAUDIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 26''90

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 26''40

BARTOLI GIOIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 26''00

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 25''40

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 25''10

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 24''90

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 24''90
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CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 24''70

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 24''30

NOUR LEILA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 24''10

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 21''90

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 20''20

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 15''00

CRUCIANI NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 10''00

IORI GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 01''00

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

INTRONA LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 35''00

MAIALETTI BARI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 35''00

GRANCI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 35''00

CACIONI LEONARDO A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 33''00

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 28''40

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 27''30

FRATINI MARIO PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2015 - UNDER 9 27''20

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 23''90

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 23''60

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 23''30

FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 23''10

LOMONACO MARCELLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 22''90

PANZETTA ELIA SSD ORIZZONTE BLU 2015 - UNDER 9 22''50

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 22''10

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 21''40

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 20''50

COLOMBO GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 20''00

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 19''80

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 19''30
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25 STILE LIBERO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CHIOFI ARIANNA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 43''00

PAGANIZZA ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

SALVATORI AURORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 28''00

PATRIZI SARA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 28''00

GAMBINO GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 28''00

MET-HASANI EMMA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 28''00

MUSA MEGAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 25''00

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 10 24''30

AMPOITAN SABRINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 24''30

SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 24''10

RAPONI GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 23''00

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 23''00

FOGLIETTA STELLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 22''00

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 21''20

LUPERTO VIOLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 21''00

COSTANTINO ANNA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 21''00

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 20''00

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PUNGA MAXIM A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 31''20

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIAPOLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

SUELOTTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

BINZARU ALESSIO PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2014 - UNDER 10 30''00

FIORI NICOLAS PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2014 - UNDER 10 30''00

LAMARUCCIOLA SAMUEL A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 28''00

FABIANO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 28''00

ANGELUCCI MARCO A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 25''00

CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 23''50

DUMEA FILIPPO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 23''00

CRISTO LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 23''00

OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 22''30
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 22''00

CIMINI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 20''50

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 19''30

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 19''30

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 19''00

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 18''90

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 17''70

25 RANA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 40''00

COPPOLA SOPHIE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 35''00

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 33''70

BERNARDI CLAUDIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 33''20

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 33''00

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 29''40

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 27''00

25 RANA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 32''80

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 32''70

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 31''60

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 30''70

PANZETTA ELIA SSD ORIZZONTE BLU 2015 - UNDER 9 30''00

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 29''60

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 28''20

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 24''50
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 RANA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROVECCHIO SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 34''00

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 10 27''80

COSTANTINO ANNA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 26''00

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 25''50

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 25''00

25 RANA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANGELUCCI MARCO A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 33''00

FABIANO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

PIETROBONO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIAPOLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

SUELOTTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

CRISTO LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 28''00

OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 27''70

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 26''00

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 24''90

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 24''00

25 FARFALLA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 30''00

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 28''00

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 25''70

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 24''70

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 24''30

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 19''30
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 FARFALLA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 32''50

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 26''50

PANZETTA ELIA SSD ORIZZONTE BLU 2015 - UNDER 9 26''00

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 24''70

25 FARFALLA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AMPOITAN SABRINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 31''30

MUSA MEGAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 30''00

PAGANIZZA ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 29''20

FOGLIETTA STELLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 25''00

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 24''50

25 FARFALLA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 21''70

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 20''60

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 19''00

25 DORSO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LOMONACO MARIA VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 41''00

25 DORSO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSATI CLAUDIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 35''20

RENZI SAMUEL A.S.D. GD SWIMTRACK 2018 - UNDER 6 34''00
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 DORSO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LUCCIOLI LUCE A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 1'00''00

CAVALIERE CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 57''00

UNGOLO SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 45''00

FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 40''00

CORRAO GIORGIA PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2017 - UNDER 7 37''80

MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 36''60

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 34''10

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 33''10

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 32''10

TORTORELLI CHIARA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 7 30''00

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 7 28''40

BRUGNETTI SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2017 - UNDER 7 10''00

25 DORSO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

POLVERINI GIULIO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 1'00''00

FORTI LEANDRO A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 43''00

PIACENTI JARI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 41''50

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 40''70

ANGELLOTTI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 7 40''00

RICCIO SIMONE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 40''00

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 36''60

BENEDETTI FILIPPO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 34''00

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 32''50

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 31''60

TALONE DANIELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 28''00

GRAZIANI LEONARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2017 - UNDER 7 10''00
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 DORSO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 1'00''00

VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 1'00''00

ROMANO LINDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 35''70

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 35''40

BEKTESHI KLEA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 35''00

DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 35''00

MEGLIO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 32''50

CROCETTI ANASTASIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 32''20

BIANCO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 31''30

PAGANO ELISA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 30''00

CUNANAN BIANCA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 30''00

FISCHER MARLENE PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2016 - UNDER 8 29''70

DI PAOLO ANTONIO IRENE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 29''40

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 29''00

GIANNITELLI ELEONORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 29''00

VIGLIETTA OLIVIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 28''10

RIZZO ANGELICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 28''00

TIBERI ARIANNA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 27''20

AVOLETTI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 27''10

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 27''00

SCHIAVONI GRETA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 27''00

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 24''60

PEDRONI NATASHA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 11''00

VOLO BEATRICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 11''00

CAMPAGNA ALICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 10''00

DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 01''00

25 DORSO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2016 - UNDER 8 55''00

FRAU EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 39''30

MANRIQUE LUCAS ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 32''00
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 31''70

CREMENE CRISTIAN VLAD PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2016 - UNDER 8 30''30

ANGELUCCI DANIELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 30''00

PAIU ADAM PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2016 - UNDER 8 30''00

MAZZOCCA MARCO A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 29''00

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 28''70

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 26''00

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 24''70

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 24''00

GARZIA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 10''00

PIZZICHINI GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 01''00

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LOMONACO MARIA VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 40''00

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSATI CLAUDIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 40''00

RENZI SAMUEL A.S.D. GD SWIMTRACK 2018 - UNDER 6 36''00

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAVALIERE CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 56''10

CORRAO GIORGIA PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2017 - UNDER 7 54''60

UNGOLO SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 43''00

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 41''00

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 33''50

TORTORELLI CHIARA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 7 33''00

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 32''10

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 31''10

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 7 26''70
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

BRUGNETTI SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2017 - UNDER 7 10''00

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 52''30

PIACENTI JARI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 41''90

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 41''70

BENEDETTI FILIPPO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 41''60

FORTI LEANDRO A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 40''00

ANGELLOTTI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 7 40''00

TALONE DANIELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 30''00

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 26''70

GRAZIANI LEONARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2017 - UNDER 7 10''00

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 36''30

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 34''00

BEKTESHI KLEA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 34''00

CROCETTI ANASTASIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 33''80

BIANCO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 32''10

GIANNITELLI ELEONORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 32''00

FISCHER MARLENE PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2016 - UNDER 8 30''80

TIBERI ARIANNA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 30''50

DI PAOLO ANTONIO IRENE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 29''30

AVOLETTI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 29''00

MEGLIO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 27''80

PAGANO ELISA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 27''00

VIGLIETTA OLIVIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 26''30

SCHIAVONI GRETA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 26''00

DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 23''60

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 22''00

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 21''20
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

VOLO BEATRICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 11''00

CAMPAGNA ALICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 10''00

PEDRONI NATASHA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 10''00

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2016 - UNDER 8 51''00

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 38''30

SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 34''40

CREMENE CRISTIAN VLAD PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2016 - UNDER 8 33''70

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 30''50

MAZZOCCA MARCO A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 30''00

PAIU ADAM PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 2016 - UNDER 8 30''00

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 28''20

ANGELUCCI DANIELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 28''00

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 26''70

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 26''20

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 21''50

GARZIA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 10''00

PIZZICHINI GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 01''00

25 RANA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 44''10

25 RANA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 35''00
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 RANA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 S.T.

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 31''50

RIZZO ANGELICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 30''00

25 RANA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FRAU EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 43''00

SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 38''50

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 35''30

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 31''90

50 DORSO - UNDER 16 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE ANGELIS ELEONORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2008 - UNDER 16 1'01''50

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 2008 - UNDER 16 50''00

BATTISTELLI SOPHIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 16 49''40

FIORAVANTI MATILDE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 16 42''00

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 16 40''40

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 16 38''60

50 DORSO - UNDER 16 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NARFORI ALESSANDRO A.S.D. GD SWIMTRACK 2008 - UNDER 16 45''00

MACERA MICHELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - UNDER 16 38''00

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 16 35''80
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 STILE LIBERO - UNDER 16 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE ANGELIS ELEONORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2008 - UNDER 16 44''80

BARTOLO GIADA A.S.D. GD SWIMTRACK 2008 - UNDER 16 42''70

BATTISTELLI SOPHIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 16 40''40

FIORAVANTI MATILDE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 16 40''00

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 2008 - UNDER 16 40''00

MARINO ANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 16 36''06

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 16 36''00

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 16 35''00

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 16 33''40

50 STILE LIBERO - UNDER 16 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SALLUSTI SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2008 - UNDER 16 50''00

SIMONE VALERIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 16 45''00

TALONI GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 16 40''00

RONDONI LORENZO MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 16 40''00

NARFORI ALESSANDRO A.S.D. GD SWIMTRACK 2008 - UNDER 16 39''00

NARFORI ALESSANDRO A.S.D. GD SWIMTRACK 2008 - UNDER 16 37''00

PINTORI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 16 36''00

CHELI ANDREW SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 16 35''00

BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 16 34''00

FILZI ADRIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 16 33''00

PIAZZESI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 16 31''00

NEGREA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 16 30''00

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 16 29''00

MACERA MICHELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - UNDER 16 28''80

50 RANA - UNDER 16 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 2008 - UNDER 16 1'00''00

BARTOLO GIADA A.S.D. GD SWIMTRACK 2008 - UNDER 16 52''00
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

MARINO ANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 16 45''00

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 16 44''00

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 16 44''00

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 16 40''87

50 RANA - UNDER 16 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SALLUSTI SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2008 - UNDER 16 56''00

CHELI ANDREW SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 16 48''00

BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 16 46''00

PINTORI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 16 43''00

FILZI ADRIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 16 42''00

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 16 39''00

50 FARFALLA - UNDER 16 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 16 43''00

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 16 40''00

MARINO ANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 16 39''90

50 FARFALLA - UNDER 16 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NARFORI ALESSANDRO A.S.D. GD SWIMTRACK 2008 - UNDER 16 50''00

BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 16 37''00

PIAZZESI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 16 34''00

NEGREA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 16 33''00

MACERA MICHELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - UNDER 16 32''00
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 DORSO - UNDER 14 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANZO MARTINA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2010 - UNDER 14 53''00

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2010 - UNDER 14 50''00

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 14 46''80

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 14 45''70

MORONI GRETA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 14 45''30

LOSURDO SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 45''00

MASTROIANNI LAURA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 14 45''00

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 42''50

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 14 41''80

CAPULLI SERENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 14 41''50

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 40''00

OLIVIERI GIADA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 14 38''00

MAISTO INES SWIM ACADEMY VENAFRO 2010 - UNDER 14 36''50

50 DORSO - UNDER 14 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NARDELLI SCARABEO ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 14 47''00

PENNUCCI MIRKO ASS. POL. DIL. DELTA 2010 - UNDER 14 45''00

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 14 44''20

ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 44''00

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 44''00

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 14 43''20

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 14 43''00

SEROFILLI SAMUELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 42''00

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 41''80

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 14 40''40

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 14 40''00

FAGIUOLI GIUSEPPE MATTIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 14 40''00

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 39''50

AMICONE OSCAR SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 14 37''84

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 14 32''20
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 STILE LIBERO - UNDER 14 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2010 - UNDER 14 50''00

DE ANNUNTIS CAMILLA A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 14 49''30

MANZO MARTINA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2010 - UNDER 14 46''00

DI GREGORIO BENEDETTA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2011 - UNDER 14 46''00

DUMEA REBECCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 45''00

BABES ANDREEA DARIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 14 45''00

RISPOLI LIVIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 14 45''00

RINA' GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 44''00

CASTRICA VIOLA ASS. POL. DIL. DELTA 2010 - UNDER 14 43''00

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 14 40''60

LOSURDO SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 40''00

BOSCO GIADA SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 - UNDER 14 40''00

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 14 39''70

FARINA ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 39''00

ALESSANDRINI SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 39''00

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 14 37''40

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 14 37''00

MORONI GRETA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 14 36''50

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 14 36''50

MAISTO INES SWIM ACADEMY VENAFRO 2010 - UNDER 14 36''50

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 36''00

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 36''00

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 14 36''00

BUCCI SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 14 35''00

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 14 35''00

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 34''00

OLIVIERI GIADA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 14 33''00

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 14 33''00

CAPULLI SERENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 14 33''00
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 STILE LIBERO - UNDER 14 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BOCALE EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 14 45''00

BERNI FEDERICO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 43''30

ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 42''00

NOTARI EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 14 42''00

PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 14 40''00

FEROLETO MARCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 14 40''00

FAGIUOLI GIUSEPPE MATTIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 14 40''00

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 38''00

NEAGU ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 38''00

NARDELLI SCARABEO ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 14 37''90

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 14 36''70

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 14 35''50

PENNUCCI MIRKO ASS. POL. DIL. DELTA 2010 - UNDER 14 35''00

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 14 35''00

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 34''70

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 34''50

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 14 34''50

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 14 34''00

SEROFILLI SAMUELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 34''00

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 14 33''90

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 14 33''30

AMICONE OSCAR SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 14 32''50

CAUTIERO MATTEO SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 14 31''30

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 14 30''00

50 RANA - UNDER 14 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI GREGORIO BENEDETTA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2011 - UNDER 14 1'00''00

DE ANNUNTIS CAMILLA A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 14 57''80

DUMEA REBECCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 55''00

CASTRICA VIOLA ASS. POL. DIL. DELTA 2010 - UNDER 14 55''00

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 50''00
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

ALESSANDRINI SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 48''00

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 14 47''00

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 45''00

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 14 45''00

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 14 44''00

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 14 43''50

BUCCI SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 14 43''00

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 14 43''00

50 RANA - UNDER 14 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NARDELLI SCARABEO ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 14 45''90

NEAGU ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 44''00

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 14 43''60

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 14 43''30

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 14 42''20

CAUTIERO MATTEO SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 14 41''20

50 FARFALLA - UNDER 14 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FARINA ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 45''00

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 14 42''00

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 40''00

CAPULLI SERENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 14 40''00

BOSCO GIADA SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 - UNDER 14 40''00

MAISTO INES SWIM ACADEMY VENAFRO 2010 - UNDER 14 38''50

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 14 38''00

50 FARFALLA - UNDER 14 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERNI FEDERICO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 14 49''50

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 14 42''10
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 14 38''00

AMICONE OSCAR SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 14 37''30

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 14 36''80

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 14 32''00
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1° TROFEO OCTOBER SWIM RACE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 70 53 123 29 23 52 0

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 44 34 78 22 17 39 0

MONTEVERDE NUOTO SSD 22 40 62 11 21 32 0

SSD FITNESS SUITE S.R.L. 24 33 57 13 17 30 0

ASS. POL. DIL. DELTA 16 38 54 8 20 28 0

SSD EDOARDO ANTONELLI 20 30 50 10 15 25 0

A.S.D. GD SWIMTRACK 24 26 50 12 13 25 0

SSD ORIZZONTE BLU 15 31 46 7 13 20 0

A.S.D. BWT360 10 31 41 4 15 19 0

MATRIX SPORTING VILLAGE 7 5 12 7 4 11 0

COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 8 8 16 4 4 8 0

SWIM ACADEMY VENAFRO 11 9 20 4 3 7 0

PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD RL 10 4 14 5 2 7 0

_________________________________________________________________________________________________________________

281 342 623 136 167 303 0
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